
39 responses

Accepting responsesSUMMARY INDIVIDUAL

Која година е Вашето дете
39 responses

Дали Вашето дете учествувало во активности со играње на улоги
39 responses

I
II
III
IV

46.2%

15.4%

38.5%

Да
Не
Немам информација

23.1%

15.4%
61.5%

Прашалник за родители

QUESTIONS RESPONSES 39

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=en&continue=https://docs.google.com/forms/d/1m7L79U5YE4bwlOejY52PSqK4IJ25bePDGyPXfUM8NXE/edit%3Fusp%3Ddrive_web


Запознат сум со поимот Драма техники во настава
39 responses

Би учествувал во активности во училиштето каде се применуваат Драма
техники
39 responses

Би го поддржал моето дете да учествува во активности кои применуваат
Драма техники
39 responses

Да
Не
претпоставувам

23.1%

23.1%

53.8%

Да
Не
Немам време

17.9%

28.2%

53.8%



Според Европската рамка на квалификации постојат 8 клучни
компетенции
39 responses

Дали би сакале да бидете дел од проектот како поддршка на нашите
ученици
39 responses

Доколку одговоривте со да ве молиме да ни оставите податоци за контакт
16 responses

Китановски Стево 071 303 191

Борика Костадиновска 070 357 142

Да

Ги знам сите
Можам да набојам неколку
Можам да претпоставам
Не сум запознат

20.5%

76.9%

Да
Не
Ми требаат повеќе податоци

10.3%

46.2%

43.6%



Илоски Васе 071 327 556

Добрица Исаковска 078 618 857

Зоран Спироски 078 559 191

Горанче Михајлоски

Бранко Јовановски

Сашо Јованоски

Ангелкоски Душко

Драган Миленкоски

Даниела Ацовска

Снеже Мишевска 078 848 282

Лилјана Ивановски 078 313 438 ivanovska1967@gmail.com

Вјекослав Златев

Јованоска Лидија 070 348 005

Маркоска Виолета 077 571 855


